
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO DO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

COM REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO DO PREGÃO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS (CAMINHÃO PIPA E CAMINHÃO BASCULANTE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SANTO AFONSO, CONFORME
CONVÊNIO n° 941845/2023 PLATAFORMA +BRASIL. A pregoeira oficial da prefeitura municipal de Santo Afonso-MT,
torna público aos interessados que na licitação modalidade pregão eletrônico n° 002/2023 com registro de preço do tipo
menor preço por item, cuja abertura ocorreu ao dia 06/10/2023 às 09h00min horas (horário de Brasília). Na sede da
prefeitura municipal de Santo Afonso/MT, sistema LICITANET, sagrou-se vencedora as empresas:

1. TORINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA inscrita no cnpj nº 02.416.362/0001-93, itens 1 no valor total de R$
599.900,00 (quinhentos e noventa e nove mil e novecentos reais).

2. MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA inscrita
no cnpj nº 03.093.776/0006-04, itens 2 no valor total de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais).

Cabe mencionar que o valor total dos itens acima listados em sua totalidade soma o valor de R$ 1.139.900,00 (um milhão
cento e trinta e nove mil e novecentos reais).

Santo Afonso - MT, em 06 de outubro de 2023

Roseane Dias da Silva - Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a656099b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:19:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




